
UCHWAŁA NR XXI/131/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 poz.713  )Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  1.094.324,08 zł  zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 2. . Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.094.324,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu  do kwoty 8.334.457,23 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Zachodniopomorskiego 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

Id: 84B5EA41-C15B-4C78-BA63-E490D09FAAE0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/131/ Rady Gminy Rewal z dn. 20.05.2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020 rok. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 5 410 271,00 980 324,08 6 390 595,08 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 370 271,00 980 324,08 6 350 595,08 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 092 271,00 980 324,08 5 072 595,08 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 416 292,69 100 000,00 2 516 292,69 

  75415   Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 1 006 000,00 100 000,00 1 106 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 995 700,00 100 000,00 1 095 700,00 

926     Kultura fizyczna 1 497 938,84 14 000,00 1 511 938,84 

  92695   Pozostała działalność 14 315,10 14 000,00 28 315,10 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 715,10 14 000,00 25 715,10 

                  

Razem: 50 046 405,24 1 094 324,08 51 140 729,32 

 

Id: 84B5EA41-C15B-4C78-BA63-E490D09FAAE0. Podpisany Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

870 044,00 0,00 870 044,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 997 185,00 1 094 324,08 3 091 509,08

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Razem: 2867229,0000 Razem: 1094324,0800 Razem: 3961553,0800

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/131/20 Rady Gminy Rewal z dn 20.05.2020 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2020 rok.

Id: 84B5EA41-C15B-4C78-BA63-E490D09FAAE0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może
wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej w zakresie planu, dochodów, wydatków, przychodów
i rozchodów. Projekt zmian w zakresie uchwały budżetowej należy do wyłącznej właściwości Wójta
Gminy.

Zmiany w planie wydatków wynikają:

1.Ze zwiększenia wydatków w związku z realizacją zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej w m.
Rewal ul. Topolowa – 580.324,08 zł (dofinansowanie inwestycji w wysokości 790.162,04 z funduszu dróg
samorządowych – kwota zostanie wprowadzona po podpisaniu umowy), kwota na rok 2020- 580.324,08 zł,
na 2021- 1.000.000,00 zł,

2.Ze zwiększenia wydatków w związku z realizacją zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej w m.
Pobierowo ul. Grunwaldzka II etap – 400 000,00 zł,

3.Ze zwiększenia wydatków związanych z wydatkami bieżącymi na zadania związane z ratownictwem
wodnym - kwota 100 000,00 zł,

4.Ze zwiększenia wydatków związanych z wydatkami bieżącymi na zadania związane z utrzymaniem
placów zabaw na terenie Gminy Rewal - kwota 14 000,00 zł,

1.Zmiany w planie przychodów –paragraf 950 Wolne środki o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy wprowadzono wartości środków pozostających na rachunku bankowym
niewykorzystanych w roku 2019.

Kwota w wysokości 1.094.324,08 zł:

- kwota 980.324,08 dotyczy wydatków w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne,

- kwota 100 000,00 zł dotyczy wydatków w  rozdziale 75415 zadania ratownictwa górskiego i wodnego

- kwota 14 000,00 zł – dotyczy wydatków w rozdziale 92695 pozostała działalność w dziale kultura
fizyczna i sport,

Zmiany w planie rozchodów – brak

Id: 84B5EA41-C15B-4C78-BA63-E490D09FAAE0. Podpisany Strona 1




